
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 16 de abril de 2015 Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Decretos nº 232 e 244/2015.

• Decreto nº 237/15.

• Relatório de Extrato de Publicação. Período de 01/12/2014 à 31/12/2014 Modalidade : Dispensa de licitação. Relatório de Publicação de
Contratos no período de 01/12/2014 a 31/12/2014. Exercício: 2014

• Extrato de Publicação Contrato Nº 766/2014

• Resultado do julgamento,  homologação, adjudicação e extrato. Pregão Presencial Nº. 031/2015.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 /3118 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
GABINETE DO PREFEITO                             CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 
 
 
DECRETO Nº. 232/2015 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 
Acompanhamento, Avaliação e Adequação do Plano 
Municipal de Educação – PME do Município de Irecê, e 
dá outras providências. 

 

 
O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal e, 
 
 
Considerando a necessidade de Acompanhamento, Avaliação e Adequação do Plano 
Municipal de Educação de acordo com diretrizes, metas e estratégias estabelecidas pela Lei 
nº 10.330/2006, do Plano Estadual de Educação,  
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Acompanhamento, Avaliação e Adequação do Plano 
Municipal de Educação – PME, composta pelos seguintes membros: 
 
 
Otacílio Marques Dourado – Secretário Municipal de Educação; 

Deise Pimentel Amaral – Presidente do Conselho Municipal de Educação; 

Joaquim Magalhães Neto – Representante do Conselho do FUNDEB; 

Clea Pires Vieira – Representante do Conselho Escolar; 

Andreia Rodrigues de Oliveira Santos – Representante dos Coordenadores da Rede 

Municipal; 

Cleidineia Souza Oliveira – Representante do Sindicato dos Professores; 

Cristiano Pereira da Rocha – Representante dos Diretores das Escolas Pública; 

Thaise Leite Dourado- Representante dos Alunos. 

 

 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ECB8E868210FDF3DEB8DD9591A2E90C

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 /3118 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
GABINETE DO PREFEITO                             CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se todas as disposições em contrário. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 13 de abril de 2015. 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ECB8E868210FDF3DEB8DD9591A2E90C

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

t                          
                                                       ESTADO DA BAHIA   
                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
__________________________________________________________________________   

GABINETE DO PREFEITO            CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº. 244/2015 

 

 

Torna sem efeito o Decreto nº 202, de 01 de 
Abril de 2015.  

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

Art. 1º Torna sem efeito o  Decreto nº 202, de 01 de Abril de 2015. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de Abril de 2015. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ECB8E868210FDF3DEB8DD9591A2E90C

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

1 

 

 
                               ESTADO DA BAHIA         

                PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº. 237/2015 

 

Suspende o expediente nas repartições 
públicas municipais no dia 20 de abril de 
2015, e dá providências. 

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

Considerando que a suspensão do expediente nas repartições públicas municipais no 
próximo dia 20 de abril se revela conveniente à Administração Municipal e ao servidor 
público e; 

Considerando que o fechamento das repartições públicas municipais deverá ocorrer sem 
redução das horas de trabalho semanal a que os servidores públicos municipais estão 
obrigados nos termos da legislação vigente, 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições públicas municipais  no dia 20 
de abril de 2015. 

Artigo 2º - Em decorrência do disposto no artigo 1º deste decreto, os servidores deverão 
compensar as horas não trabalhadas, à razão de 1 (uma) hora diária, a partir do dia 27 de 
abril de 2015, observada a jornada de trabalho a que estiverem sujeitos. 

Parágrafo único- Caberá ao superior hierárquico determinar, em relação a cada servidor, 
a compensação a ser feita de acordo com o interesse e a peculiaridade do serviço. 

Artigo 3º - As repartições públicas que prestam serviços essenciais e de interesse 
público, que tenham o funcionamento ininterrupto, terão expediente normal no dia 
mencionado no artigo 1º deste decreto. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D8E61B0D69B35E7E0C4C6D20B1C1FA2

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

2 

 

Artigo 4º - Caberá às autoridades competentes de cada Secretaria Municipal fiscalizar o 
cumprimento das disposições deste decreto. 

 

Artigo 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 

 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2015. 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D8E61B0D69B35E7E0C4C6D20B1C1FA2

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Relatório de Extrato de Publicação
Período de 01/12/2014 à 31/12/2014 Modalidade : DISPENSA DE LICITAÇÃO

PRAÇA TEOTONIO MARQUES DOURADO FILHO
CNPJ.: 13715891000104

CEP.: 44900000

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO
0560/2014 01/12/2014

2.944,59

IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA CNPJ 96.709.134/0001-55

Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços de manutenção (Revisão Obrigatória) nos
veículos: Novo Gol, de placa nº OUZ-5624; Novo Gol, de placa nº OUZ-2357; Nova Saveiro, de placa nº OUJ-5689 e
Saveiro, de placa nº OUJ-9868, da Secretaria Municipal de Saúde.

( DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E
QUATRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO
0564/2014 04/12/2014

15.000,00

COMERCIAL DE FOGOS JVL LTDA CNPJ 07.855.688/0001-30

Contratação de empresa especializada em artigos de Show Pirotécnico, para atender ao evento Réveillon 2014/2015,
promovido pela Prefeitura Municipal de Irecê - Ba, incluindo o fornecimento de materiais, serviços técnicos e de apoio e
demais equipamentos e/ou serviços necessários para a execução do objeto, de acordo com com as quantidades e

( QUINZE MIL REAIS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO
0575/2014 11/12/2014

7.985,30

PORTOMED EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -EPP CNPJ 19.965.346/0001-52

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de artesanato para execução das ações atinentes ao Projeto de
Geração de Renda intitulado " De Perto Ninguém é Normal", do CAPS II - Dias Melhores de Irecê.

( SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS E TRINTA CENTAVOS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:DISPENSA DE LICITAÇÃO
0576/2014 12/12/2014

3.500,00

HELIO JORGE DE SANTANA CNPJ 219.214.905-00

Locação de parque infantil composto por cama elástica, tobogã, touro mecânico, multiparque, piscina de bolinhas e
outros, incluindo montagem e desmontagem, para instalação nos eventos de entrega das novas praças, culminados com
as comemorações dos festejos natalinos, proporcionando às crianças do Município de Irecê diversas atividades de lazer.

( TRES MIL E QUINHENTOS REAIS )

1  de 1 16/04/2015 11:12:07

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69F12547C674B92948CE133FB493DC7

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

Relatório de Publicação de Contratos no período de 01/12/2014 a
31/12/2014

Exercício: 2014; 

Contrato Nº: 0758.2014Contratado(a): IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços de manutenção (Revisão Obrigatória) nos veículos: Novo Gol, de placa
nº OUZ-5624; Novo Gol, de placa nº OUZ-2357; Nova Saveiro, de placa nº OUJ-5689 e Saveiro, de placa nº OUJ-9868, 
Valor Total: R$ 2.944,59 - DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS

Data da Assinatura: 01/12/2014 Vigência: 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0560/2014

Contrato Nº: 0768.2014Contratado(a): COMERCIAL DE FOGOS JVL LTDA

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa especializada em artigos de Show Pirotécnico, para atender ao evento Réveillon 2014/2015, promovido pela Prefeitura
Municipal de Irecê - Ba, incluindo o fornecimento de materiais, serviços técnicos e de apoio e demais equipamentos e
Valor Total: R$ 15.000,00 - QUINZE MIL REAIS

Data da Assinatura: 04/12/2014 Vigência: 04/12/2014 a 05/01/2015

Modalidade: Dispensa; Nº: 0564/2014

Contrato Nº: 0780.2014Contratado(a): PORTOMED EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -EPP

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de artesanato para execução das ações atinentes ao Projeto de Geração de Renda intitulado
" De Perto Ninguém é Normal", do CAPS II - Dias Melhores de Irecê.
Valor Total: R$ 7.985,30 - SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS

Data da Assinatura: 11/12/2014 Vigência: 11/12/2014 a 11/01/2015

Modalidade: Dispensa; Nº: 0575/2014

Contrato Nº: 0781.2014Contratado(a): HELIO JORGE DE SANTANA

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Objeto: Locação de parque infantil composto por cama elástica, tobogã, touro mecânico, multiparque, piscina de bolinhas e outros, incluindo montagem e
desmontagem, para instalação nos eventos de entrega das novas praças, culminados com as comemorações dos festejo
Valor Total: R$ 3.500,00 - TRES MIL E QUINHENTOS REAIS

Data da Assinatura: 12/12/2014 Vigência: 12/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade: Dispensa; Nº: 0576/2014

PPPPPPPPPPPPPPPP 16/04/2015 11:13:38

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69F12547C674B92948CE133FB493DC7

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 

Extrato de Publicação Contrato Nº 766/2014 

 

 

CONTRATO N°: 0766/2014 Data da assinatura: 03/12/2014 

CONTRATADO: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA-ME CNPJ: 15.162.981/0001-40 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE PREFEITO: Luiz Pimentel Sobral 

OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com a Banda Asas Livres, para realização de show 
musical na Festa de Réveillon nesta cidade de Irecê no dia 31 de dezembro de 2014. 

VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)  

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 119/2014 VIGÊNCIA: 03/12/2014 a 05/01/2015 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFEA5123FD6A4E2BDFF57889EF1B5C7F

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2015. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 07 de abril de 2015, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Aquisição de 

Máquinas e Equipamentos conforme Contrato de Repasse/Processo nº 2648.1005081-

16/2013 celebrado entre a UNIÃO FEDERAL por intermédio do MAPA/CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL e o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, tendo como vencedora a 

seguinte empresa: ITEAL – IRECÊ TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS 

LTDA CNPJ nº 14.317.697/0001-33, no valor global R$ 290.000,00 (duzentos e 

noventa mil reais). 

 
 
 

Irecê/BA, 07 de abril de 2015. 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2015. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

031/2015, em favor da seguinte empresa: ITEAL – IRECÊ TRATORES E 

EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA CNPJ nº 14.317.697/0001-33, no valor global R$ 

290.000,00 (duzentos e noventa mil reais), cujo objeto é a Aquisição de Máquinas e 

Equipamentos conforme Contrato de Repasse/Processo nº 2648.1005081-16/2013 celebrado 

entre a UNIÃO FEDERAL por intermédio do MAPA/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e o 

MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA. 

 

Irecê/BA, 09 de abril de 2015. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

Maísa Neto de Oliveira  
  

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 031/2015 

 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

031/2015, em favor da empresa: ITEAL – IRECÊ TRATORES E EQUIPAMENTOS 

AGRICOLAS LTDA CNPJ nº 14.317.697/0001-33, no valor global R$ 290.000,00 (duzentos 

e noventa mil reais), cujo objeto é a Aquisição de Máquinas e Equipamentos conforme Contrato 

de Repasse/Processo nº 2648.1005081-16/2013 celebrado entre a UNIÃO FEDERAL por 

intermédio do MAPA/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA. 

 

 

 

Irecê/BA, 09 de Abril de 2015. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

Maísa Neto de Oliveira  

Pregoeira 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

 

                                                                                                                                                                                                    

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato nº 

293/2015 com a empresa: ITEAL – IRECÊ TRATORES E EQUIPAMENTOS 

AGRICOLAS LTDA CNPJ nº 14.317.697/0001-33, no valor global R$ 290.000,00 (duzentos 

e noventa mil reais). Vigência: até 31/12/2015. Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos 

conforme Contrato de Repasse/Processo nº 2648.1005081-16/2013 celebrado entre a UNIÃO 

FEDERAL por intermédio do MAPA/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e o MUNICÍPIO DE 

IRECÊ/BA. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

 

Irecê/BA, 10 de abril de 2015. 

 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9DFA222CBB4CEDC5BD8C2D1B57DAAEF


		2015-04-16T17:21:55-0300




